1

证券代码：301191           证券简称：菲菱科思         公告编号：2025-051

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司

关于参与投资设立的基金变更有限合伙人的公告

一、对外投资事项概述

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 8月 26

日召开第三届董事会第十二次会议和第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关

于与专业投资机构拟共同对外投资的议案》。为了进一步拓展围绕公司所在网络通

信设备行业产业链相关领域的投资，同时更好地利用专业机构的投资经验和资源，

进一步提升公司的综合竞争实力，从而实现公司整体战略目标，同意公司作为有限

合伙人与普通合伙人深圳羲和投资管理有限公司（以下简称“羲和投资”）及其他

有限合伙人共同签订《深圳市菲菱楠芯投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共

同投资深圳市菲菱楠芯投资合伙企业（有限合伙）（以下简称 “基金”、“菲菱楠

芯”或“合伙企业”），该基金投资未上市企业股权，为网络设备以太网交换机芯

片相关企业（以下简称“目标公司”）。该合伙企业认缴出资总额人民币 5,451万元，

公司作为有限合伙人以自有资金认缴出资额人民币 2,000万元，占合伙企业认缴出资

总额的 36.6905%，其余出资额由基金管理人羲和投资向其他投资人募集。

公司与其他合伙人均以货币方式实缴出资，深圳市菲菱楠芯投资合伙企业（有

限合伙）已完成募集，并已于 2024 年 10 月 8 日在中国证券投资基金业协会完成私

募投资基金备案。菲菱楠芯已与目标公司股东之一共同签署了《股权转让协议》并

完成股权转让预付款 5,000 万元人民币的支付工作。具体内容详见公司分别于 2024

年 8 月 27 日、 9 月 18 日、 10 月 9 日、 10 月 28 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于与专业投资机构拟共同对外投资的公告》

（公告编号：2024-037）、《关于与专业投资机构共同对外投资的进展公告》（公

告编号：2024-038、2024-040、2024-041）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

二、关于参与投资设立的基金有限合伙人变更情况

近日，公司收到菲菱楠芯有限合伙人变更事宜的通知，该基金有限合伙人深圳

市亿联无限科技股份有限公司（现用名：深圳市亿联无限科技有限公司）（以下简

称“亿联无限”）将其持有的菲菱楠芯 2.7518%财产份额以人民币 150万元的价格转

让给陈政先生，全体合伙人同意放弃优先购买权。本次对合伙协议中有限合伙人变

更及其相应的基本信息予以登记备案，除此之外，其他条款未发生重大变化。菲菱

楠芯已在中国证券投资基金业协会完成本次变更备案。具体如下：

（一）变更前菲菱楠芯合伙人及出资情况

序号 合伙人名称 类型
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

出资比例

(%)

1
深圳羲和投资管理有限

公司
普通合伙人 1.00 1.00 0.0183

2
深圳市菲菱科思通信技

术股份有限公司
有限合伙人 2,000.00 2,000.00 36.6905

3 泰晶科技股份有限公司 有限合伙人 1,000.00 1,000.00 18.3453

4
深圳市亿联无限科技股

份有限公司
有限合伙人 150.00 150.00 2.7518

5 王丹 有限合伙人 400.00 400.00 7.3381

6 王增斌 有限合伙人 600.00 600.00 11.0072

7 黄小红 有限合伙人 400.00 400.00 7.3381

8 刘光明 有限合伙人 400.00 400.00 7.3381

9 江晓霞 有限合伙人 200.00 200.00 3.6691

10 张晓娟 有限合伙人 200.00 200.00 3.6691

11 涂建平 有限合伙人 100.00 100.00 1.8345

合计 5,451.00 5,451.00 100.00

（二）变更后菲菱楠芯合伙人及出资情况

序号 合伙人名称 类型
认缴出资额

（万元）

实缴出资额

（万元）

出资比例

(%)

1
深圳羲和投资管理有限

公司
普通合伙人 1.00 1.00 0.0183

2
深圳市菲菱科思通信技

术股份有限公司
有限合伙人 2,000.00 2,000.00 36.6905

3 泰晶科技股份有限公司 有限合伙人 1,000.00 1,000.00 18.3453

4 王丹 有限合伙人 400.00 400.00 7.3381

5 陈政 有限合伙人 150.00 150.00 2.7518

6 王增斌 有限合伙人 600.00 600.00 11.0072

3

7 黄小红 有限合伙人 400.00 400.00 7.3381

8 刘光明 有限合伙人 400.00 400.00 7.3381

9 江晓霞 有限合伙人 200.00 200.00 3.6691

10 张晓娟 有限合伙人 200.00 200.00 3.6691

11 涂建平 有限合伙人 100.00 100.00 1.8345

合计 5,451.00 5,451.00 100.00

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符，为四舍五入原因所致。

三、变更后的有限合伙人基本情况介绍

（一）自然人姓名：陈政

（二）居民身份证：4309111981 ********

（三）住所：深圳市南山区**********

（四）关联关系说明：陈政先生与公司不存在关联关系或利益安排，与公司控

股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联

关系或利益安排，不属于失信被执行人。

（五）其他说明：截至本公告披露日，陈政先生持有亿联无限股权比例约

51.15%，担任该公司的法定代表人、控股股东及实际控制人、执行董事、总经理。

四、对公司的影响

（一）全体合伙人同意就本次合伙人变更事项修改合伙协议相关条款并启用新

的合伙协议。本次变更事项不会影响公司持有的该合伙企业份额、比例以及享有的

各项权利和义务， 亦不影响合伙企业的投资方向，对公司不会造成重大影响。

（二）公司将持续关注该项投资的后续进展情况，严格按照相关法律法规、中

国证监会和深圳证券交易所的相关规定，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

五、备查文件

1、深圳市菲菱楠芯投资合伙企业（有限合伙）合伙协议

2、深圳市菲菱楠芯投资合伙企业（有限合伙）合伙人会议决议

3、深圳市菲菱楠芯投资合伙企业（有限合伙）变更决定书

特此公告

4

深圳市菲菱科思通信技术股份有限公司

董 事 会

          二〇二五年七月十七日

	一、对外投资事项概述
	二、关于参与投资设立的基金有限合伙人变更情况
	四、对公司的影响